РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » апреля 2025 г.                                                                                               № 213
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.07.2022 № 396 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании части 1 статьи 51 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Шелаболихинского района от 25.07.2022 № 396 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» следующего содержания:
подпункт 1.2.3. Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края изложить в новой редакции:

«1.2.3. Реализация мероприятий, предусмотренных муниципальной программой муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (далее – муниципальный район) «Комплексное развитие сельских поселений Шелаболихинского района Алтайского края» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 10.03.2020 № 83, муниципальной программой муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Шелаболихинском районе» на 2021-2026 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 16.07.2020 № 280, муниципальной программой муниципального района «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 21.12.2020 № 560, муниципальной программой муниципального района «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» на 2022-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 31.10.2022 № 596, муниципальной программой муниципального района «Культура Шелаболихинского района» на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 20.11.2020 № 475, муниципальной программой муниципального района «Повышение безопасности дорожного движения в Шелаболихинском районе» на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 21.12.2020 № 562, и муниципальной программой муниципального района «Развитие межмуниципального, межконфессионального и международного сотрудничества Шелаболихинского района Алтайского края» на 2024-2030 годы, утвержденной постановлением Администрации района от 21.12.2023 № 629, исполнителями по которым являются Учреждения (далее – муниципальные программы муниципального района).
Результатом предоставления Субсидии являются результаты (показатели), установленные муниципальными программами муниципального района.».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Шелаболихинского района:

от 28.06.2024 № 333 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.07.2022 № 396 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»»;
от 06.02.2025 № 96/1 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.07.2022 № 396 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов